35.735.761/0001-76, venceu o presente
certame, por ter apresentado proposta de preços que
beneficiam a administração pública e coerentes com p valor
do objeto do presente certame, sendo que em negociação
direta com o Pregoeiro, o preço global foi fixado em R$
150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas,
por se adequarem às exigências do instrumento convocatório.

conforme demonstrado na rodada de lançes anexa Ata, bem
como no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o certame licitatório foi